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Carlyle
Compressor
(Brand Of
United
Technologies
Corporation)

Garanti: 12 ay

Bu Grine ait Tarkiye ici
kapi teslim fiyat ve
teslim siresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnintih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Carlyle Compressor
(Brand Of United
Technologies
Corporation) Markasi,
tedarik siresi icin litfen
bizimle iletisime geciniz.

Firmamiz Carlyle Compressor
(Brand Of United Technologies
Corporation) Tlirkiye Distribiitérd
veya temsilcisi degildir. Firmamiz
siparis durumunda, belirtilen
triinlerde sadece Orjinal ve yeni
Grin teklifi sunmaktadir. Bu
sitede gésterilen Ozel marka adlari
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mdlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

06DR3370D1365A

06DS5376DC368A-R

06EA402-403

06EA503-304

06EA503-314

06EA506-414

06EA55060A

Carlyle Compressor (Brand Of United Technologies Corporation)

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 5]


https://www.yursat.com.tr/images/carlyle-compressor-brand-of-united-technologies-corporation.jpg
https://www.yursat.com.tr/carlyle-compressor-brand-of-united-technologies-corporation-06dr3370d1365a.html
https://www.yursat.com.tr/carlyle-compressor-brand-of-united-technologies-corporation-06ds5376dc368a-r.html
https://www.yursat.com.tr/carlyle-compressor-brand-of-united-technologies-corporation-06ea402-403.html
https://www.yursat.com.tr/carlyle-compressor-brand-of-united-technologies-corporation-06ea503-304.html
https://www.yursat.com.tr/carlyle-compressor-brand-of-united-technologies-corporation-06ea503-314.html
https://www.yursat.com.tr/carlyle-compressor-brand-of-united-technologies-corporation-06ea506-414.html
https://www.yursat.com.tr/carlyle-compressor-brand-of-united-technologies-corporation-06ea55060a.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

Yursat Dis Tic. Minendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505

YL’ HSAT Osmangazi/BURSA

015 TICARET VE MUHENDISLIK +90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

06EA56560A

06EA59960A

06EA660-071

06EA660-104

06EA660-137-QRS

06EA660139S

06ET265621DCEE

06ET299621DCEE

06NA2300S5EC

06NA660028

06NW2250S7NAC

06NW 2300S5EAC

06NW 2300S5NAC

06TT660-014

06TT660-015

06TT660039

06TT660-043

06TTA301SSS1C

06TUAS554SW1C

17-40025-00

17-40413-00

18-00043-07SV

3060-45

6BTA000-300

8TT1114

8TT1115

95033464

CLP062550

EB51FN-272

GKT0675

GKT0676
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GKT0677

GKT0678

GKT0679

GKT0686

GKT0694

GKT6162

KIT0645

KK71GW-015

LNRO615

PLT0625

PMP0620

SEL0645

SPG0616100

VAL0616

VALO618

VAL0620

VALO0630

VAL0633

06ea503-314 Ch Gasket Hgbp & Cent Hd

06ds5376dc368a-R Kompressor

Spg0616100 Suction Valve Spring
100pcs/Pkg

Was061025

O6tua554swic Compressor

06 Nw 2300s 5ec Aoo Kompressor

Val0616 Suction Valve Ring

06ea402-403 Glass,OQil Sight (W/Out O-
Ring)

Bushings For 06dr2378cc197b Mtr
D225914

8tt1114 lLocking Ring,Adjustable
(Female Rotor) Item81
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95037442

Lnr0615 Cylinder Liner

06tt660-014 Radial Bearing Kit Item
64includes: Items 65 Thru 68

Gkt0686 Oil Pump Cvr Gkt

Val0618 Discharge Valve Ring

Val0620 Discharge Valve Assembly

Gkt0675 Hand Hole Cover Gky

06tt660-043 Slide Valve Housing Gasket
Kit Item 111lincludes: Items 112 And

113

PIt0625 Valve Plate Assembly

06e6265610 Compressors/N
4201j02314; Mf N 6eabbd2u2g60; Mtr
D475614

Gkt0679 Valve Gasket, Neopren

06tt660-015 Thrust Bearing Kit Item
69includes: Items 70 And 71

06tta301ssic Schraubenkompressor

06ea503-304 Gasket Min Qty X10

Bolt For 06dr2378cc197b Mtr D225914

Mmc0270 Valve 1/2 Nptf 350psi For Mfg
/ N Compressor: 5h40149

95033464 Carlyle Compressor06nw2250-
S-7nac

Clp062550 Valve Reed Clip 50pcs/Pkg

06nw?2250s7nac Kompressor

6bta000-300 Oil Accessory Kit Item 209

066299610 Compressor S/N

4201j01292; Mfg / N 6eafed3u2g60; Mtr
D412614

Pmp0620 Oil Pump Package

Crankshaft For 06dr2378cc197b Mtr
D225914
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06nw2300s5nac Compressor

06tta301sssic Schraubenkompressor

06eab506-414 Gasket, Valve Plate
(Replaces 06ea504-884)

06na660028 Internal Qil Filter & O Ring
Kit

Eb51fn-272 Internal Discharg Pressure
Relief Valve

Gkt0678 Bearing Housing Gkt

Kit0645 Gasket Kit

06dr2378cc067a

8tt1115 Locking Ring,Adjustable (Male
Rotor) Item80

06na2300s5ec Compressor

Sel0645 Shaft Seal Assembly

06ea660-137-Qrs Valve Plate Sup
047/065/106 PIt-0655

06nw2300s5eac Compressor

Val0630 Unloader Control Valve 5h

06nw2300s5ec-A00 Compressor

Gkt0676 Valve Plate Gasket

Gkt0677 Head Gasket

Gkt6162 Service Valve Gasket

For 06dr2378cc1940 Valve Board
Assembly For Refrigeration Compressor
06dr2378cc1940

Gkt0694 Service Valve Gasket
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